
OBECNÍ ÚŘAD KUKLÍK  

Hlášení místního rozhlasu ze dne 25.04.2025 

Dobré odpoledne, Vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 V tuto chvíli již u budovy obecního úřadu probíhá svoz nebezpečného a velkoobjemového 
odpadu. Kontejner bude přistaven do 18:00 hod. Pokud doma nebezpečný nebo objemný 
odpad máte, využijte určitě této možnosti, další svoz proběhne až v podzimních měsících.  

 Dnešní brigáda na přípravu čarodějnice se z důvodu nepříznivého počasí ruší, brigáda 
proběhne za lepšího počasí a o termínu budete včas informováni formou sms. 

 Samotné pálení čarodějnic proběhne ve středu 30. dubna na tradičním místě. Přijďte si opéct 
špekáčky a poklábosit si se svými sousedy. Samozřejmě bude jako vždy připravené pivo  
a limonády. Vezměte si prosím s sebou hotovost, dluhy se budou rovnat při odchodu.  

 Městys Sněžné všechny zve na Jarní/letní bazárek oblečení, který bude probíhat ještě zítra 
od 8:00 do 16:00 hod. a v neděli od 8:00 do 14:00 hod. v multifunkčním sále č. p. 55 ve 
Sněžném (budova OÚ). 

 Závěrem mi dovolte pogratulovat jménem naší obce paní Miladě Peňázové, která zítra oslaví 
narozeniny. Do dalších let přejeme hodně zdraví, štěstí a spokojenosti. 

 


